349 
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et  pro  perpetuo  celebraturi  ad  altare  beati  Petri  Apostoli  in 
ecclesia  parochiali  Sancti  Michaelis  Archangel!  burgi  de  Lythcow  : 
Tenendas  et  habendas  omnes  et  singulas  prenominatas  terras  de 
Lochhouse  cum  pertinenciis  antedicto  altari  beati  Petri  et  capellano 
ibidem  celebranti  et  perpetuis  temporibus  celebraturo  et  suis 
successoribus  capellanis  qui  pro  tempore  fuerint  in  puram  et 
perpetuam  elemosinam  imperpetuum  prout  jacent  in  longitudine  et 
latitudine  per  omnes  rectas  metas  antiquas  et  divisas  suas  ac  cum 
omnibus  et  singulis  commoditatibus  libertatibus  proficuis  et 
aisamentis  ac  justis  pertinenciis  suis  quibuscumque  tarn  non 
nominatis  quam  nominatis  tarn  sub  terra  quam  supra  terram  tam 
procul  quam  prope  ad  predictas  terras  cum  pertinenciis  spectan- 
tibus  seu  juste  spectare  valentibus  quomodolibet  in  futurum  et 
adeo  libere  quiete  plenarie  integre  honorifice  bene  et  in  pace  in 
omnibus  et  per  omnia  sine  retinemento  vel  revocatione  quacunque 
sicut  aliqua  terra  infra  regnum  Scocie  cuicunque  altari  sive 
capellano  perpetuo  in  puram  et  liberam  elemosinam  per  quos- 
cunque  datur  seu  conceditur  aut  dari  vel  concedi  qualitercunque 
poterit  in  futurum  :  Reddendo  inde  annuatim  dictus  capellanus 
et  sui  successores  magistro  Hospitalis  Sancti  Germani  in  regno 
Scocie  et  suis  successoribus  qui  pro  tempore  fuerint  septem  solidos 
usualis  monete  Scocie  ad  duos  anni  terminos  consuetos,  viz.,  ad 
festa  Pentecostes  et  Sancti  Martini  in  hieme  per  equales  porciones 
et  faciendo  inde  eciam  alia  seruicia  debita  et  consueta  per  balliuos 
et  communitatem  dicti  burgi  de  Lythcow  fienda  quos  constituo 
patrones  dicte  capellanie  super  dictis  terris  perpetuis  temporibus 
in  futurum.  Et  ego  vero  predicta  Christiana  de  Ennerduc  et 
heredes  mei  omnes  et  singulas  prenominatas  terras  de  Lochhouse 
cum  pertinentiis  predicto  altari  beati  Petri  et  capellano  ibidem  cele- 

branti et  perpetuis  futuris  temporibus  celebraturo  et  suis  successor- 
ibus adeo  libere  et  quiete  in  omnibus  et  per  omnia  ut  predictumest 

contra  omnes  mortales  warantizabimus  acquietabimus  et  imper- 
petuum defendemus.  In  cujus  rei  testimonium  sigillum  meum 

huic  presenti  carte  mee  est  appensum  unacum  sigillo  prouidi  viri 
Jacobi  de  Parkle  domini  ejusdem  per  dictum  sponsum  meum 
procurato  in  signum  sui  consensus  et  assensus  Apud  Lythcow 
in  pretorio  ejusdem  vicesimo  tercio  die  mensis  Novembris  anno 
Domini  millesimo  quadringentesimo  quadragesimo  quinto, 
presentibus  prouidis  viris,  viz.:  Johanne  Weyr,  Patricio  de 
Conynghame,  dicti  burgi  ballivis,  Johanne  de  Amysfelde, 
Willelmo  de  Cauelyn,  Johanne  de  Cors,  Johanne  de  Crawfurde, 
Johanne  Ra,  Willelmo  Browne,  Thoma  de  Ralistoun,  Johanne 
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Symonis,.  Thoma  de  Foulis,  Thoma  de  Forest,  Alano  Ponfret, 
Johanne  Roberti,  Thoma  Symth  seriando,  et  Jacobo  de  Foulis 
notario  publico,  cum  multis  aliis  testtbus  ad  premissa  vocatis 
specialiter  et  rogatis.  Quamquidem  cartam  donacionem  et 
concessioner!!  in  eadem  contentam  in  omnibus  suis  punctis  et 
articulis  modis  ac  circumstanciis  uniuersis  forma  pariter  et  effectu 

in  omnibus  et  per  omnia  approbo  ratifico  et  pro  me  et  successor- 

ibus  meis  dicti  Hospitalis  imperpetuum  confirmo.  In'jcujus  rei 
testimonium  sigillum  rneum  huic  present!  carte  mee  confirmacionis 
est  appensum  Apud  burgum  de  Aberden  octauo  die  mensis 
Maii  anno  Domini  mtllesimo  quadringentesimo  quadragesimo 
sexto  hiis  testibus,  viz.,  venerabilibus  et  discretis  viris  Laurencio 
archidiacono  Aberdonensi,  Thoma  de  Ednem  canonico  ejusdem, 
in  artibus  magistris,  Dominis  Willelmo  Ettale  et  Willelmo 
Monylaw  capellanis,  cum  multis  aliis. 

II. —  Charter  of  date  2Oth  April  1487 

Omnibus  hanc  cartam  visuris  vel  audituris  Johannes  Forest 

burgensis  de  Linlithqw  salutem  in  Domino  sempiternam. 
Noveritis  me  utilitate  mea  undique  previsa  concessisse  vendidisse 

et  titulo  venditionis  alienasse  ac  ipsas  concessionem  et  vendi- 
tionem  present!  carta  mea  confirmasse  necnon  vendere  alienare 
et  hac  presenti  carta  mea  confirmare  venerabili  et  circumspecto 
viro  Magistro  Henrico  Boys  cancellario  ecclesie  cathedralis 
Dunblanensis  ac  perpetuo  vicario  ecclesie  parochialis  de 
Linlithqw  unum  annuum  redditum  viginti  duorum  solidorum 
et  octo  denariorum  usualis  monete  Scocie  annuatim  percipiendum 
et  levandum  de  toto  et  integro  tenemento  meo  et  terris  meis  cum 
pertinentiis  jacente  in  dicto  burgo  de  Linlithqw  in  le  Middilraw 
ad  finem  orientalem  dicti  burgi  inter  hortum  Henrici  de 
Levingston  ex  parte  occidentali  et  terram  Jacobi  Gillone  ex  parte 
orientali  ac  etiam  de  una  acra  terre  campestris  michj  pertinente 
jacente  in  le  Magdaleneside  ex  parte  australi  vici  regii,  item 
unum  annuum  redditum  quatuor  solidorum  usualis  monete 
Scocie  annuatim  percipiendum  et  levandum  de  toto  et  integro 
tenemento  quondam  Roberti  Hathwy  cum  pertinentiis  jacente 
in  dicto  burgo  ex  parte  australi  vici  regii  inter  terram  quondam 
Thome  Wilsone  ex  parte  orientali  et  terram  Johannis  Maluil 
ex  parte  occidentali,  pro  quadam  eerta  summa  pecunie  michi  per 
dictum  Magistrum  Henricum  in  pecunia  numerata  pre  manibus 
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gratanter  et  integre  persoluta,  de  qua  quidem  summa  fateor  me 
bene  contentum  et  plenarie  persolutum  et  dictum  Magistrum 
Henricum  et  omnes  suos  exinde  quietos  denuntio  imperpetuum 
per  presentes,  ac  totum  jus  et  clameum  juris  proprietatem  et 
possessionem  que  et  quas  in  vel  ad  dictos  annuos  redditus  cum 
pertinentiis  habeo  habui  seu  quovismodo  habere  potero  in 
futurum  pro  me  et  heredibus  meis  dictis  Magistro  Henrico 
heredibus  suis  et  assignatis  quieteclamo  imperpetuum,  itaque 
nee  ego  dictus  Johannes  nee  heredes  mei  nee  aliquis  alius  nomine 
nostro  aliquod  jus  vel  clameum  in  dictis  annuis  redditibus  cum 
pertinenciis  exigere  seu  vindicare  poterimus  seu  poterit  sed  ab 
omni  actione  ejusdem  simus  exclusi  imperpetuum  per  presentes  : 
Tenendos  et  habendos  omnes  et  singulos  dictos  annuos  redditus 
cum  pertinentiis,  ad  duos  anni  terminos  consuetos,  viz.,  festa 
Pentecostes  et  Sancti  Martini  in  hieme  per  equales  portiones 
percipiendos  et  levandos,  dicto  Magistro  Henrico  heredibus 
suis  et  assignatis,  a  me  et  heredibus  meis  de  domino  nostro  Rege 
in  capite  in  feodo  et  hereditate  imperpetuum,  cum  omnibus  et 
singulis  libertatibus  commoditatibus  et  aisamentis  fructibus 
proventibus  et  emolumentis  ac  justis  suis  pertinentiis  quibus- 
cunque  et  adeo  libere  quiete  plenarie  integre  honorifice  bene  et 
in  pace  in  omnibus  et  per  omnia  sicut  aliquis  annuus  redditus  in 
aliquo  burgo  Scocie  cuicunque  persone  datur  conceditur  seu 
alienatur.  Et  ego  vero  dictus  Johannes  Forest  et  heredes  mei 
omnes  et  singulos  dictos  annuos  redditus  cum  pertinentiis  pre- 
fato  Magistro  Henrico  heredibus  suis  et  assignatis  adeo  libere  in 
omnibus  et  per  omnia,  ut  predictum  est,  contra  omnes  mortales  war- 
antizabimus,  acquietabimus  et  imperpetuum  defendemus.  In  cujus 
rei  testimonium  quia  sigillum  proprium  non  habuisigillum  commune 
dicti  burgi  de  Linlithqw  present!  carte  mee  apponi  cum  instantia 
procuravi  coram  honorabilibus  viris  Anselmo  Sersandris,  capitaneo 
palatii  supremi  domini  nostri  ac  ballivo  ejusdem  burgi  sasinam 
dante,  Thoma  Caveris,  ballivo  dicti  burgi,  Alexandro  Fresale, 
Thoma  Forest,  Thoma  Foulis,  Edwardo  Broune,  Alexandro 
Caueling,  Johanne  Caueling,  Thoma  Gellane,  et  Alexandro  Foulis, 
publico  notario,  cum  multis  aliis ;  apud  Linlithqw  vicesimo  die